«ВЕЖАЙКА»
СИКТ ОВМОДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЖАЙКА»

ТШОКТОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   20.10.2021 г.
	                                                  № 42- р

О переводе ассигнований

В целях недопущения просроченной кредиторской задолженности бюджета сельского поселения «Вежайка»:
1. Уменьшить размер бюджетных ассигнований на оплату труда государственных (муниципальных) органов в связи с экономией фонда оплаты труда (увольнение работника).
2. Уменьшить размер бюджетных ассигнований по про​чей закупке товаров, работ и услуг для обеспечения государственных, муниципаль-ных нужд (работы, услуги по содержанию имущества).
3. Уменьшить размер бюджетных ассигнований по выполнению других обязательств государства по прочей закупке товаров, работ и услуг (прочие расходы).
4. Увеличить размер бюджетных ассигнований по разделу иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам в денежной форме.
5. Финансовому управлению администрации МР «Усть-Вымский» произвести  соответствующие изменения сводной бюджетной росписи бюджета СП «Вежайка» на 2021 год.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.
Врио главы

 сельского поселения «Вежайка»
                  Богдан Е.В.